Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 25-10-2015

Daguitslag Jongens pup. A

pos nr

61
55
52
69
51
56
53

~N o b~ wN R

naam

Danny Verdel

Jesse Vollaard

Seb van Schelven
Stijn Tissen

Jasper van der Hoorn
Emiel van de Klok
Tim Rewijk

26-10-2015 22:33:11

woonplaats sponsor
Roelofarendsveen

Haarlem

Bloemendaal

Heemstede

Ter Aar

Heemskerk

De Kwakel

9rnd 4km 00:05:47uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h
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Seizoen: 15-16 Baan Jongens pup. A - Jeugdmarathon t/m wedstrijd 1 (25-10-2015)

Tussenklassement

pos nr
61
55
52
69
51
56
53

~N O OB WN P

naam

Danny Verdel

Jesse Vollaard

Seb van Schelven
Stijn Tissen

Jasper van der Hoorn
Emiel van de Klok
Tim Rewijk

26-10-2015 22:33:12
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10,1
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Jeugdmarathon 1

Jeugdmarathon 1 - Haarlem 25-10-2015

Transponderprint  Jongens pup. A

pos nr

61
55
52
69
56
51
53

~N o b~ wN R

26-10-2015 22:33:12

naam

Danny Verdel

Jesse Vollaard

Seb van Schelven
Stijn Tissen

Emiel van de Klok
Jasper van der Hoorn
Tim Rewijk

rnd

0 00 0 © O © ©

Tijd
5:47.773
6:13.340
6:24.816
6:24.987
6:00.451
6:00.595
6:34.771

9rnd 4km 00:05:47uur (gem. 38,6sec) 37,3km/h

Laatste

35.009
41.945
42.060
42.121
44.928
47.148
54.800

Snelste

35.009
40.294
40.139
40.081
41.891
40.007
41.860

Groep
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